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Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. július 31-én 1500 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor  alpolgármester  

Dr. Lőrinczy Tamás  

Nagy Mihályné  1517 órakor érkezik 

Záhonyi László képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van: Bak Attila Gábor  

 Gorzsás Attila képviselők 

 

Meghívott vendég:   Szilágyi Gyöngyi mb. óvodavezető 

  

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy, Nagy Mihályné képviselő asszony jelezte, hogy késni fog, illetve Bak Attila 

Gábor képviselő úr és Gorzsás Attila képviselő úr nem jelezte távolmaradását az 

ülésről. Megállapítja, hogy a testület határozatképes. A napirendi pontokat a 

képviselők 4 igen szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a Bocskaikerti Napsugár Óvoda vezetőjének megválasztásával 

kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a Bocskaikerti Napsugár Óvoda vezetőjének megválasztásával 

kapcsolatban 
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy mindenki számára ismert az 

óvodavezető megválasztással kapcsolatos folyamat. A törvény szerint meg kellett 

hirdetni a pályázatot. A hirdetés megjelent és egy pályázat érkezett. Az alkalmazotti 

közösség, a nevelőtestület, a szakmai bizottság, stb. kialakította a véleményét és 

egyöntetűen támogatja a pályázót. Megkérdezi, Szilágyi Gyöngyi pályázót, hogy a 

pályázati anyaggal kapcsolatban van-e kiegészítése? 

Szilágyi Gyöngyi pályázó válaszában elmondja, hogy a pályázatával kapcsoltban nincs 

kiegészítése, amennyiben kérdéseket fogalmaznak felé, azokra szívesen válaszol. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr véleménye szerint a pályázati anyag nagyon jó. 

Ismerik Szilágyi Gyöngyi munkáját, hiszen ő volt eddig a megbízott óvodavezető. 

Példamutató munka folyik az óvodában, megválasztásával egyetért és támogatja. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a pályázó bizonyított, ismeri a 

dolgozókat, a szülőket, a gyerekeket. Már 1 éve megbízott vezetőként irányította az 

intézményt. Munkáját jól végezte, az intézményben folyó szakmai munka kiváló. A 

szülők is elégedettek az óvodával, nem véletlen, hogy növekszik az intézményben a 

gyerekek létszáma. Támogatja a pályázó megválasztását, aki az eltelt időszakban 

bizonyított és jól teljesített. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 

- 2014. augusztus 01-től 2019. július 31-ig terjedő időszakra Szilágyi Gyöngyit 

bízza meg a Bocskaikerti Napsugár Óvoda vezetésével.  

 havi illetményét a következők szerint állapítja meg: 
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 Alapilletménye: 240.251 Ft 

 Intézményvezetői pótlék (mértéke 40 %): 64.067,- Ft 

Mindösszesen (kerekítve):304.300,- Ft. 

- felhatalmazza a Polgármestert a szükséges eljárásjogi lépések megtételére. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: 2014. július 31. 

 

Különfélék: 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy 2014. augusztus 11-től 2014. november 30-

ig terjedő időszakban zajlik a kistérségi startmunka-mintaprogram közúthálózat 

javítása program. Bocskaikert közigazgatási területén a közutak javítására kerülhet sor, 

mely 8 fő közcélú munkavállaló foglalkoztatását teszi lehetővé. A program bér, 

járulék, illetve dologi kiadási költsége összességében 3.128.348 Ft, mely 100 %-ban 

támogatott. 

Záhonyi László képviselő úr megkérdezi, hogy a pályázat az anyagköltséget is 

tartalmazza? 

Szaniszló Tamás jegyző úr válaszában elmondja, hogy igen, mindent tartalmaz. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 

 

támogatja, hogy az Önkormányzat a kistérségi startmunka-mintaprogram közúthálózat 

javítása című programban - várhatóan 2014. augusztus 11-től - 8 fővel részt vegyen.  A 

100 %-os támogatás tudomásul vétele mellett felhatalmazza a Polgármestert a 

szükséges dokumentumok benyújtására, illetve a hatósági szerződés aláírására 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a Bocskaikerti Napsugár Óvodában a 

Sószoba kialakítására a lakosság a mai napig 714.610.-Ft-ot adományozott az 

önkormányzat részére. A Sószoba kialakítási költsége 886 eFt. A megvalósításhoz 
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171.390.-Ft önkormányzati kiegészítésre lenne szükség, ehhez szükséges a Képviselő-

testület jóváhagyása. A kiegészítést az önkormányzat tartalékából lenne biztosítva. 

Szilágyi Gyöngyi óvodavezető asszony elmondja, hogy a falakra 7 cm-es réteg kerül. 

Ez aktív sószoba lesz, nem passzív. 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr megkérdezi, hogy a sószoba hány m2 lesz? 

Szilágyi Gyöngyi óvodavezető asszony válaszában elmondja, hogy 20-25 m2, amit egy 

egész óvodáscsoport tud majd használni. 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr megkérdezi, hogy az óvodásokon kívül a lakosság is 

használhatja majd? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy az iskolások is használják 

majd, a későbbiekben meglátják, hogy a lakosságnak van-e rá igénye és milyen 

feltételekkel lehet használni. 

 A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy a lakosság 

részéről a Bocskaikerti Napköziotthonos Óvodában kialakítandó sószobára adott 

adományt 714.610.-Ft összegben fogadja és vállalja, hogy a sószobát bruttó 886eFt 

összegben kialakítja. A szükséges saját forrást 171.390.-Ft összegben saját 

költségvetéséből biztosítja. 

A képviselő testület az Önkormányzat beruházási előirányzatát 886eFt összegben 

felemeli. 

Fenti összeget a 2014. évi költségvetésen át kell vezetni. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a 4.sz. főút óvoda előtti szakaszán, 

szeretnének kialakítani egy gyalogos átkelőhelyet sárga villogóval és a még meglévő 

szalagkorlátot feloldani.  Megtörtént ez ügyben a szakhatósági bejárás, a tervezőnek az 

egyeztetés anyaga megküldésre került. A mellékelt szerződés szerint a terveket a HB. 

c.e. Kft. bruttó  2.349.500,- Ft –ért készít el. 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr megkérdezi, hogy a 2.349.500,- Ft csak a tervezés 

díja, a kivitelezés ebben az összegben nincs benne? 
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Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy ez csak a tervezés díja, a 

kivitelezés díja várhatóan a duplájába fog kerülni. 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy a forrás meg van rá, véleménye 

szerint mindenképpen szükséges a beruházás. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és úgy 

döntött, hogy felhatalmazza a polgármestert, hogy a HB. c.e. Kft.- vel az alábbi tervezési 

munkákra vonatkozó szerződést bruttó 2.349.500.-ft összegben kösse meg: 

 Útépítés engedélyezési terve, amely tartalmazza: 

 gyalogos és gépjármű keresztmetszeti forgalomszámlálási adatok alapján 

 gyalogos átkelő és rávezetés, felállás tervei 

 Gulyás Pál utca szalagkorlát felöli csatlakozásának megnyitása tervei 

 

Közvilágítás, amely tartalmazza: 

 Az útszakasznak megfelelő szabvány szerinti emelt szintű közvilágítási szintet, 

valamint a gyalogos-felállóhelyek emelt szintű, pozitív kontrasztos 

megvilágítását. 

Gyalogos villogó sárga fény engedélyezési terv és elektromos betáplálás terve, amely 

tartalmazza: 

 gyalogos villogó sárga fény helyszínrajzi és keresztszelvényi elhelyezése 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

TERVEZÉSI SZERZŐDÉS 

 

amely létrejött egyrészről 

Név: Bocskaikert Önkormányzata  
Székhely: 4241 Bocskaikert, Poroszlay utca 20. 
Képviselője: Szőllős Sándor Polgármester 
Elérhetősége: 4241 Bocskaikert, Poroszlay utca 20. 
Számlavezető pénzintézete: ................................... 
Fizetési számlaszáma: ........................................... 
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Adószáma: ............................................................. 
mint megrendelő, (továbbiakban: Megrendelő) 

másrészről 

 

Név: HB.c.e. Kft. 
 Székhelye: 4028 Debrecen, Homok utca 55. 

Képviselője: Hossó Attila 

Telefon: 06 52/ 535-648 
Telefax: 06 52/ 535-648 
Adószáma: 12989056-2-09 
Bank megnevezése: Kereskedelmi és Hitelbank Rt 
Bankszámla száma: 10403428-34232493-00000000 
Cégjegyzékszám: 09-09-009422 
Tervezői jog. szám: KÉ-T/09-0680    
mint tervező (továbbiakban: Tervező), együttes említésük esetén Felek között az alábbi helyen és 
napon, az alábbi feltételek szerint: 
 

Előzmények: 

Szerződő Felek megállapítják, hogy a Bocskaikert Önkormányzata, hirdetmény nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárást folytatott le, melynek során a Tervező, mint nyertes ajánlattevő kihirdetésére 
került sor, és ennek eredményeképpen létrejött az alábbi tervezési szerződés. 

 

1. A szerződés tárgya:  
1.1. Megrendelő megrendeli, Tervező pedig elvállalja az alábbi tervek elkészítését: 
 
Útépítés engedélyezési terve, amely tartalmazza: 

 gyalogos és gépjármű keresztmetszeti forgalomszámlálási adatok alapján 

 gyalogos átkelő és rávezetés, felállás tervei 

 Gulyás Pál utca szalagkorlát felöli csatlakozásának megnyitása tervei 
 
Közvilágítás, amely tartalmazza: 

 Az útszakasznak megfelelő szabvány szerinti emelt szintű közvilágítási szintet, valamint a 
gyalogos-felállóhelyek emelt szintű, pozitív kontrasztos megvilágítását. 

Gyalogos villogó sárga fény engedélyezési terv és elektromos betáplálás terve, amely tartalmazza: 

 gyalogos villogó sárga fény helyszínrajzi és keresztszelvényi elhelyezése 

 elektromos betáplálás terve 
 

 
a közutak tervezésére vonatkozó ÚT 2-1.201 "Közutak tervezése" 1.14.6.1. pont szerinti 
tartalommal. A terv célja az engedélyezés megindítása. 

 
1.2. A Tervező vállalja, hogy a szerződés szerinti dokumentációt, a tervezés időszakában 
érvényben lévő jogszabályok, hatósági előírások, a hatályos szabványok, műszaki előírások, 
szabályzatok követelményeinek figyelembevételével készíti el és adja át Megrendelőnek.  
A tervkészítés során a Tervező köteles legalább egy alkalommal munkaközi tervegyeztetést 
összehívni, a Megrendelő képviselőjével, melyet dokumentálnia szükséges. 
 



 

7 

2. Teljesítés: 
2.1. A költségvetés, és a tervek elkészítésének, és tervtípusonként 5-5 pld.-ban papíralapon, 
valamint 1 pld. digitálisan (CD/DVD) példányt pdf formátumú, a Megrendelő számára történő 
leszállításának határideje: legkésőbb a szerződéskötést követő 60. nap. 

 
2.2. Megrendelő a tervezési munka elvégzését akkor ismeri el teljesítettnek, ha a 
tervdokumentáció megfelel a korszerű műszaki követelményeknek, kielégíti a gazdaságosság 
szempontokat.  

 
2.3. Amennyiben a tervezési munka elkészítéséhez adatszolgáltatás, intézkedés válik 
szükségessé, a Megrendelő a felszólítás kézhezvételétől számított 10 munkanapon belül az 
adatokat a Tervező rendelkezésére bocsátja, illetőleg az intézkedéseket megteszi. Ha a kiegészítő 
adatszolgáltatásra 10 munkanapnál hosszabb idő szükséges, úgy a felek ettől eltérő határidőben is 
megállapodhatnak. 
Ha a Megrendelő adatszolgáltatási kötelezettségét késedelmesen teljesíti, a tervszállítási 
határidő(k) a késedelem mértékével megfelelő mértékben módosulnak.  
Amennyiben a szerződéskötést követően beálló esemény folytán a tervezési feladat körülményei 
megváltoznak, a Tervező jogosult a szerződés módosításának kezdeményezésére. 

 
3.   Teljesítés módja:  

 
3.1. Tervező előteljesítésre jogosult, amelynek időpontjáról a Megrendelőt legalább 8 (nyolc) 
nappal előbb igazolhatóan értesíteni kell. 
 
3.2. A Megrendelő a tervek Megrendelő székhelyére történő leszállítását követően kiállítja a 
teljesítési igazolást. A teljesítési igazolás kiadását követően jogosult Tervező a tervezési díjat 
kiszámlázni.  
 
3.3. A Megrendelő részéről a teljesítés kiadására jogosult személy: Polgármester. 

 
4.   Tervezési díj: 

4.1. Az 1. pontban részletezett feladatok hibátlan és hiánytalan teljesítéséért Megrendelő 
Tervezőnek tervezési díjat tartozik fizetni.  
 
Útépítés engedélyezési terve, amely tartalmazza: 
nettó: 1.100.000,- Ft + 27 % ÁFA 297.000,- Ft = 1.397.000,- Ft bruttó 
 
Közvilágítás, amely tartalmazza: 
nettó: 250.000,- Ft + 27 % ÁFA 67.500,- Ft  = 317.500,- Ft bruttó 
 
Gyalogos villogó sárga fény engedélyezési terv és elektromos betáplálás terve, amely tartalmazza: 
nettó: 500.000,- Ft + 27 % ÁFA 135.000,- Ft  = 635.500,- Ft bruttó 
 
A tervezési díj összege nettó:         1.850.000,- Ft 
          + 27% áfa,    499.500,- Ft 

          összesen bruttó : 2.349.500,- Ft 
azaz bruttó Kétmillió-háromszáznegyvenkilencezer-ötszáz Forint. 

 
4.2. A díjat a Tervező a feladat és a műszaki tartalom teljes ismeretében határozta meg/fogadta el. 
Tervező kijelenti, hogy a vállalása a tárgyban meghatározott feladatokra teljes körű, és tartalmaz 
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minden olyan munkát, közvetett és közvetlen költséget, amely a tárgyban szereplő feladatok 
komplett megvalósításához szükséges. Tervező a fenti szerződéses áron felül semmilyen címen 
többletköltséget nem érvényesíthet. 
 
4.3. A Tervező költsége a szükséges közműegyeztetések és közműkezelői nyilatkozatok, térkép és 
tulajdoni lap beszerzése. A Megrendelő költsége az engedélyezéssel kapcsolatos összes költség a 
hatósági eljárási díjakkal együtt. 
 

5.   Fizetési feltételek: 
5.1. Megrendelő előleget és részszámla benyújtásai lehetőséget nem biztosít. 
 
5.2. A tervezési díj összegének kifizetésére a szerződésszerű teljesítés igazolását követően, a Kbt. 
130. §-ban foglaltak szerint a Tervező bankszámlájára történő átutalással kerül sor. 
 
5.3. Amennyiben a Megrendelő a fizetési kötelezettségének teljesítésével késedelembe esik, úgy a 
késedelembe esés időpontjától kezdődően a fizetési kötelezettség teljesítéséig terjedő időszakra 
köteles a Tervezőnek – az őt megillető díjazáson felül – a Ptk 301/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott mértékű késedelmi kamatot is megfizetni. 

 
6.     Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

6.1. Késedelmi kötbér: 
A jelen szerződésben meghatározott határidő késedelmes teljesítése esetén a Tervezőt minden 

késedelmes nap után a teljes nettó tervezési díjára vetített naptári naponkénti 0,1 % kötbér terheli. 
A késedelmi kötbér maximális mértéke a nettó tervezési díj 10 %-a. 
 
6.3. Szerződő Felek rögzítik, hogy Tervező kötbérfizetési kötelezettsége nem érinti a kötbéren 
felüli kártérítési kötelezettségét. A Tervező kizárólagosan felelős minden olyan kárért, melyet 
alkalmazottai, alvállalkozói, vagy egyéb teljesítési segédei a Megrendelőnek, az építtetőnek, más 
alvállalkozóknak, illetve harmadik személynek okoztak. Tervező az általa okozott károkat köteles 
közvetlenül rendezni, illetve a Megrendelőt mentesíteni, minden kárigény követelés alól, amelyek 
az általa okozott károkkal kapcsolatban merültek fel.  

 
7.       Szerzői jogok: 

7.1. Tervező kinyilatkoztatja, hogy a tervezéshez megfelelő tervezési jogosultsággal rendelkezik. 
 

7.2. Tervező jogosult alvállalkozók igénybevételére amennyiben ajánlatában jelezte, az 
alvállalkozók tevékenységéért azonban sajátjaként felel. Megrendelő csak a Tervezővel áll 
szerződéses kapcsolatban, az alvállakozókkal nem. 

 
7.3. Amennyiben a Tervező az alvállalkozójával kötött szerződésben szereplő 
ellenszolgáltatást teljesítette, vagy annak teljesítését megtagadta az ajánlatában szereplő, 
alvállalkozója felé, erről a Megrendelőt haladéktalanul értesítenie kell. 

 
7.4. Tervező az általa készített tervdokumentáció, mint jogvédelmet élvező szellemi alkotás 
feletti teljes rendelkezési jogát kiköti. 

 
7.5.  A Tervező a jelen szerződés aláírásával harmadik személynek átengedhető 

felhasználási jogot nem enged a Megrendelőnek a terv felhasználására. 
 

7.6.  A felhasználás módja és mértéke: 
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A Megrendelő a jelen szerződés alapján jogot szerez a terv tetszőleges példányban, analóg vagy 
digitális hordozón, tetszőleges alkalommal történő többszörözésére és a többszörözött példányok 
terjesztésére. A többszörözés joga magában foglalja a terv nyomtatásban, továbbá 
számítógéppel, illetve elektronikus adathordozóra való másolásának jogát. A terjesztési jog nem 
foglalja magában a többszörözött példányok bármely ismert módon történő nyilvánossághoz 
közvetítésére, átdolgozására, továbbtervezésre való jogot. 
Tervező fenntartja a jogot a továbbtervezésre, kiviteli terv készítésre való más tervező általi 
felhasználás esetén jelen tervezési díjjal egyenlő jogdíj követelését a Megrendelőtől. 
 
7.7. Változtatás:  
A Megrendelő az elfogadott terven – az átdolgozás keretei között – bármely, a Tervezőnek, a 
terv egységéhez fűződő jogát nem sértő változtatást végrehajthat. 

 
7.8. A tervezési munka szerződésszerű elvégzéséhez a Megrendelő által a Tervezőnek 
átadott jogi oltalomban részesíthető dokumentációk tekintetében a Megrendelő a rendelkezés 
jogát fenntartja. Ezeket a dokumentációkat a Tervező csak saját belső tevékenysége körében a 
szerződés teljesítéséhez használhatja fel, nyilvánosságra nem hozhatja, harmadik személlyel 
nem közölheti. A Tervező azonban jogosult a szabályosan igénybe vett alvállalkozójának a 
Megrendelőtől kapott dokumentumokat tovább adni. Ebben az esetben az alvállalkozóra 
ugyanazok a szabályok vonatkoznak, mint a Tervezőre.  
 
7.9. Tervező kijelenti, hogy a szolgáltatott tervdokumentációban foglaltak kizárólag az ő 
szellemi terméke, illetve harmadik személy szellemi termékét képező tervdokumentáció részek 
felett átruházható felhasználási joggal rendelkezik. 

 
8. Felek együttműködése: 

8.1. Megrendelő a szerződés teljesítése során a tervezést figyelemmel kíséri, Tervező 
kezdeményezésére konzultációkon vesz részt. 
 
8.2. Megrendelő köteles az elkészült munkarészekkel kapcsolatban a továbbtervezés 
szempontjából lényeges kérdésekben állást foglalni. 
 
8.3. Megrendelő a Tervezőnek utasítást adhat, az utasítás azonban nem terjedhet ki a 
tervezési feladat szervezésére, és nem teheti a Tervező teljesítését terhesebbé. 
 
8.4. Felek rögzítik, hogy a szerződés teljesítésében együttműködnek, a szerződés 
teljesítése érdekében egymást minden lényeges körülményről írásban tájékoztatják. 
 

9. Vegyes rendelkezések: 
9.1. A szerződést mindkét fél belegyezésével kizárólag írásban lehet módosítani a Kbt. 132. 
§-ban foglaltak figyelembe vételével. Nem minősül szerződésmódosításnak a felek 
cégjegyzékben nyilvántartott adataiban, így különösen a székhelyében, képviselőiben, 
bankszámlaszámában bekövetkező változás, továbbá a szerződéskötés és teljesítés során eljáró 
szervezet és a kapcsolattartók adataiban bekövetkező változás. Az említett változásokról az 
érintett fél a másik felet – az eset körülményeitől függően – vagy előzetesen írásban 10 napos 
határidővel vagy a változás bekövetkezését (bejegyzését) követő 10 napon belül köteles 
értesíteni. 
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9.2. Amennyiben jelen szerződés egy rendelkezése teljes egészében vagy részben 
érvénytelenné válna, a szerződés érvényessége egyebekben azonban fennmarad, kivéve, ha e 
rész nélkül a felek a szerződést nem kötötték volna meg. 

 
9.3.  A szerződés közös megállapodással bármikor megszüntethető vagy felbontható, illetve a 
szerződésben foglalt feladatok teljesítésével megszűnik. 
 
9.4.  Tervező a Kbt. 125.§ (4) bekezdése alapján kötelezettséget vállal arra, hogy nem fizet, 
illetve számol el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 56. 
§ (1) bekezdés k) pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, 
és melyek Tervező adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak. 

A megrendelő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani - olyan határidővel, amely 
lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon – ha  
a) a Tervezőben közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez 
valamely olyan jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság, 
amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek.  

b) a Terevező közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez 
valamely olyan jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságban, 
amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek. 

 
9.5.  A jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 1959. évi IV. törvény, a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.), 
valamint az megbízási szerződésre vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezései az 
irányadók. 

 
9.6.  Jelen szerződéssel és annak tartalmával, valamint a konkrét munkával és a munkavégzés 

során bekövetkező eseményekkel kapcsolatos vitás kérdéseiket Felek megpróbálják békés úton, 
egymás között rendezni. Ennek eredménytelensége esetén felmerülő műszaki ár- és egyéb vita 
tekintetében szerződő felek alávetik magukat a Debreceni Városi Bíróság, vagy a jogszabályban 
meghatározott értékű ügyekben a Debreceni Törvényszék illetékességének. Felek 
megállapodnak abban, hogy a szerződéses jogviszonyból keletkező vitájuk rendezése érdekében 
mediátori közreműködést nem vesznek igénybe.  

 
9.7.  Jelen szerződés 4 db egymással szó szerint megegyező példányban készült. A szerződés 2 

db eredeti példánya a Megrendelőt és 2 eredeti példánya pedig a Tervezőt illeti meg. 
 

9.8.  Jelen szerződést Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

 
 
 

…………………………………….. 
Megrendelő 

     

………………………………………… 
Tervező  

 
Debrecen, 2014. ………………………..          Debrecen 2014. július 11. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy pályázati kiírás jelent meg 2014-2020 

között a Tempus közalapítványon keresztül. Hosszú távon együttműködést lehet kötni 
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határon túli településekkel. A program a polgári részvételt erősítő tevékenységeket 

támogatja, különös tekintettel az európai uniós szakpolitikákra való reflektálást. Olyan 

kezdeményezések, melyek lehetőséget teremtenek   a kölcsönös megértésre, a kultúrák 

közötti tanulásra, a szolidaritás, a társadalmi szerepvállalás   és önkéntesség erősítésére 

uniós szinten. Bocskaikertnek kevés testvérvárosi kapcsolata van, ezért úgy gondolja, 

hogy mindenképpen hasznos lehet ez a pályázat.  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület 

Demokratikus szerepvállalás és állampolgári részvétel (Új 2014-2020-as időszak) 

pályázat beadásával egyetért.  

Felhatalmazza a Polgármestert pályázatíró céggel való tárgyalásra, a pályázat 

beadására. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Nagy Mihályné képviselő asszony 1517 órakor megérkezik. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy KEOP 5.5 pályázati kiírás jelent meg 

világító testek cseréjére. A pályázat célja a közvilágítás energiatakarékos átalakítását 

célzó beruházások támogatása helyi költségvetési szervek számára. Lámpatestek, 

fényforrások, előtétek és az energia megtakarítás szempontjából indokolt vezetékek 

felújítása, vagy cseréje szerepelhet a pályázatban, új oszlopot állítását, illetve cseréjét 

nem engedi a pályázat. A Mezei-Vill Kft 120 lámpa cseréjét elvégezte, de további 

lámpatestek cseréje szükséges, pl. a 4-es sz. főút mellett a Debreceni úton. A település 

75 %-án minden második oszlopon van világítás, a Monostordűlőben pl. a Tűzoltó 

közben 700 méteren egyáltalán nincs közvilágítás. A pályázat 100%-os támogatású.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2014. (VII.31.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület 

 Közvilágítás energiatakarékos átalakítása nevű pályázat beadásával egyetért. 

Felhatalmazza a Polgármestert pályázatíró céggel való tárgyalásra, a pályázat 

beadására. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy az Oláh Sándor és 

Teleki utca első rétegű aszfaltozása megtörtént és az új közvilágítási oszlopok is 

állnak. Kérni fogja a kivitelezőt, hogy a földepóban tárolt föld kerüljön elszállításra és 

a föld elhelyezése megfelelő legyen. A leaszfaltozott utak átadása heteken belül 

megtörténik, amelyekre a fekvőrendőrök megépítését mindenképpen szorgalmazni 

fogja.  

Folyamatban van a Bodai köz és Fazekas utca egyes részének a víz- és szennyvíz 

kiépítése. Az érintett lakossággal még egy egyeztető fórumot tartani kell. 

A körzeti megbízott Bocskaikertben Kozák Attila, folyamatos a járőrözés, sokszor itt 

van a traffipax és a központban sincsenek már a nemkívánatos személyek. 

A játszótér WC augusztusban átadásra kerül.  

Az újságunk 3 héten belül megjelenik. 

Záhonyi László képviselő úr elmondja, hogy az Oláh S. utcán végig parkolnak a 

gépjárművek, a tulajdonosok nem állnak be a telkükre, így a fél utcát elfoglalják, ez 

nagyon balesetveszélyes. 

Nagy Mihályné képviselő asszony megkérdezi, hogy az Teleki és Oláh S. utcán a 

kitermelt földet nem lehetne-e a temető melletti és a 4-es sz. főút közötti területre 

elszállítani, mert az a rész nagyon lapályos? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy a temető melletti területre 

is vittek a kitermelt földből, de azt még el kell egyengetni. 

Nagy Mihályné képviselő asszony megkérdezi, hogy a rendőrségnek van-e 

beleszólása, hogy egy szórakozó helyen mennyire hangosan szólhat a zene? A 

Vakegér vendéglőben naponta előfordul, hogy hajnal kettőig van nyitva, kiteszik a 

zenegépet, visítoznak, nem lehet tőlük pihenni. Volt, amikor reggel ½ 6 óráig szólt a 

zene. 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy ezt a problémát a 

rendőrség felé kell telefonon jelezni, vagy az önkormányzat felé írásban. 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 1532 órakor bezárta az ülést. 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 


